
Lievittää nivelkipua

Tutkimusten mukaan noin joka kymmenes

yli 45-vuotias sairastaa nivelrikkoa – ja vielä

useampi kärsii nivelkivuista ilman diagnoosia.

Nivelkivut yleistyvät 
nopeasti jo keski-iässä. 

Voidaan käyttää muun
kipulääkityksen ohessa

Soveltuu päivittäiseen käyttöön

Pirunkouran juuriuutetta sisältävä Giduxa on

päivittäiseen käyttöön tarkoitettu perinteinen

kasvirohdosvalmiste. Se voi auttaa lievittämään

kipua ja helpottaa liikkeellelähtöä.



- Ei suositella lapsille ja alle 18-vuotiaille nuorille.

- Ei suositella raskauden ja imetyksen aikana. 

- Ei henkilöille, joilla on maapähkinä- tai soija-allergia

- Ei henkilöille, joilla on aktiivinen mahahaava tai

pohjukaissuolihaava

Ei tunnettuja yhteisvaikutuksia

HUOMIOITAVAA

Giduxa on perinteinen kasvirohdosvalmiste, jota käytetään:

lievittämään lievää nivelkipua, kuten nivelrikossa tai niveltulehduksissa

ANNOSTUS SIJOITTELU APTEEKISSA

2 kapselia aamulla ja illalla, max 4 kaps.

Pehmeät, helposti nieltävät kapselit

Jatkuva käyttö mahdollinen

Kapseli sisältää 225 mg pirunkouran juuriuutetta

Suosittelemme sijoittelua kipuhyllyyn

muiden nivelkipua lievittävien

itsehoitolääkkeiden viereen. 

Giduxa, pehmeä kapseli, Harpagophytum procumbens DC. / Harpagophytum zeyheri Decne   

1 kapseli sisältää 225 mg pirunkouran juuri -uutetta. Käyttöaihe: Giduxa on perinteinen kasvirohdosvalmiste, jota käytetään lievien nivelkipujen lievittämiseen sekä

lievien ruoansulatuskanavan häiriöiden, kuten turvotuksen ja ilmavaivojen, sekä väliaikaisen ruokahaluttomuuden lievittämiseen. Perinteisen kasvirohdosvalmisteen

käyttö mainittuihin käyttöaiheisiin perustuu yksinomaan sen pitkään jatkuneeseen käyttöön. Annostus: Aikuiset: Kaksi kapselia kahdesti vuorokaudessa.

Enimmäispäiväannos: neljä kapselia. Käyttöä ei suositella lapsille ja alle 18-vuotiaille nuorille. Käytön kesto: Jos oireet jatkuvat pidempään kuin 4 viikkoa käytettäessä

Giduxaa lievien nivelkipujen lievittämiseen tai pidempään kuin 2 viikkoa käytettäessä sitä lievien ruoansulatushäiriöiden lievittämiseen, on otettava yhteys lääkäriin tai

terveydenhuollon ammattihenkilöön. Vasta-aiheet: Yliherkkyys valmisteen sisältämälle aineelle. Aktiivinen mahahaava tai pohjukaissuolihaava. Giduxa sisältää

puhdistettua soijaöljyä ja lesitiiniä (soijapavun fosfolipidejä). Potilaat, joilla on maapähkinä- tai soija-allergia, eivät saa käyttää tätä lääkevalmistetta. Varoitukset ja

varotoimet: Lääkärin on tutkittava nivelkivut, joihin liittyy nivelten turvotusta, punoitusta tai kuumetta. Potilaiden, joilla on sappikiviä, on neuvoteltava lääkärin kanssa

ennen Giduxan käyttöä. Giduxa sisältää laktoosia ja sorbitolia. Potilaiden, joilla on harvinainen perinnöllinen fruktoosi- tai galaktoosi-intoleranssi, täydellinen

laktaasinpuutos tai glukoosi-galaktoosi-imeytymishäiriö, ei tule käyttää tätä lääkettä. Raskaus ja imetys: Ei suositella raskauden ja imetyksen aikana. Haittavaikutukset:

Ruoansulatuskanava: ripuli, pahoinvointi, oksentelu, vatsakivut. Keskushermosto: päänsärky, kiertohuimaus. Yliherkkyysreaktiot: esim. ihottuma, nokkosihottuma,

kasvojen turvotus. Esiintymistiheys on tuntematon. Pakkauskoko: 90 kaps. Lisätiedot: Sana Pharma Medical AS, www.sanapharma.fi. Perustuu valmisteyhteenvetoon:
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ruoansulatuskanavan oireet kuten

ripuli ja pahoinvointi; päänsärky,

kiertohuimaus, yliherkkyysreaktiot. 

Esiintymistiheys ei tiedossa.

MAHDOLLISET HAITTAVAIKUTUKSET

PÄIVITTÄISTÄ HELPOTUSTA NIVELKIPUIHIN

Giduxa voi lievittää mm. kulumiin, nivelrikkoon tai nivel-

tulehdukseen liittyvää kipua. Giduxa sisältäa pirunkouran

juuriuutetta, jonka on osoitettu vähentävän kipua ja jäykkyyttä

nivelissä sekä lisäävän liikkuvuutta. Giduxaa voidaan myös  

käyttää yhdessä muiden nivelkipuun käytettävien lääkkeiden

kanssa. Keskustele myös liikunnan ja harjoittelun merkityksestä

nivelkivun hoidossa.


